Given at Constantinople, on the tenth of the 
Kalends of February, during the Consulate of Our 
Lord Theodosius, Consul for the twelfth time, and 
Valentinian, Consul for the second time, 426.

Extract from Novel 134, Last Chapter. Latin Text.- 
The property of those who have been condemned or 
proscribed is not confiscated for the benefit of the 
judges or their officers, nor, in accordance with the 
ancient laws, for the benefit of the Treasury; but 
should be given to the ascendants and descendants of 
the person convicted, or to his collateral heirs, as far 
as the third degree, if there are any. Moreover, their 
wives are entitled to their dowries and antenuptial 
donations. Where, however, they were married 
without any dowry, they will receive from the estates 
of their husbands the portion designated by law, 
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10.- Impp. THEODOSIUS et VALENTINIANUS 
AA. HIERIO P. P.- Quando quis quolibet crimine 
damnatus capitalem poenam vel deportationem 
sustineat, si quidem sine liberis mortuus sit, bona 
eius ad fiscum perveniant: si vero filii vel nepotes ex 
defunctis filiis relicti erunt, dimidia parte aerario 
vindicata alia eis reservetur. Idem est et si postumos 
dereliquerit. Decurioni vero, qui hoc incurrerit, si 
liberos non habeat, succedat curia bonaque universa 
detineat aut ipsa per se aut suo ordinatura periculo 
munera subiturum. Sin autem erit suboles curiali, etsi 
ea necdum procreata est, integris patris fortunis 
fulciatur. Si filia vel filiae fuerint, pars dimidia ad eas 
deveniat facultatum, pars ad curiam. Sin mares cu-
riales fuerint intermixti, dimidia pars eis curiae 
nomine deferatur, et aliam, quam in commune 
omnibus tribuit indulgentia principalis, pro virili di-
vidant portione. Excepta sola maiestatis quaestione: 
quam si quis sacrilego animo adsumpserit, iuste 
poenam ad suos etiam posteros mittit.

Dat. X. Kal. Februar. Constantinop. D. N . 
THEODOSIO XII. Et VALENTINIANO II. AA. 
Cons. (426).

AUTHENT. Ut nulli iudicum. § fin. (Nov. 134. 
Cap. Ult.).- Bona damnatorum seu proscriptorum 
non fiunt lucrum iudicibus aut eorum officiis, neque 
secundum veteres leges fisco applicantur, sed 
ascendentibus et descendentibus (et ex latere) usque 
ad tertium gradum, si supersint.  Uxores vero eorum 
dotem et ante nuptias donationem accipiant. Si vero 
sine dote sint, de substantia mariti accipiant partem 
legibus definitam, sive filios habeant, sive non.  Sed 
si neminem praedictorum habent, qui deliquerunt, 
eorum bonafisco sociantur. In maiestatis vero 
crimine condemnatis veteres leges servari iubemus.